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تیتر اول روزنامه اطلاعات از سخنان مهندس 
مهدس بازرگان نخست وزیر موقت انتخاب 
شده بود: »کشته می‌شویم اما تسلیم حرف 
زور نمی‌شویم«. موضوعی که آن روزها فضای 
سیاسی ایران را متاثر کرده بود، سخنان حسن 
نزیه ریاست شرکت ملی نفت ایران بود گکه 
از نظر بعضی علما توهین به اسلام تلقی شده 
بود و خواستار محاکمه نزیه بودند. بعدا به این 
اتهام، اتهام فساد مالی هم زده شد. مهندس 
بازرگان در این باره گفت: مساله نزیه کاهی 

بود که کوهی شده است . وی همچنین نزیه را از نظر اداری و حقوقی مقصر ندانست.  از دیگر تیترهای صفحه اول اطلاعات 
می‌توان به این موارد اشاره کرد: »امام: هر روز ما عاشوراست« و »مقررات ازدواج و طلاق تغییر کرد« 
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آرمان‌شهر 
»آرمان شهر« فیلمی در ژانر درام و 
محصول کشور افغانستان است که در سال 
۲۰۱۵ منتشر شد. این فیلم داستان زنی 
به نام جانان )با بازی ملالی زکریا( است 
که همسرش هشت سال پیش در جنگ 
دچار قطع نخاع شده و فلج است. جانان 
می‌خواهد با لقاح مصنوعی باردار و صاحب 
فرزند شود. او برای این کار به اسکاتلند 
سفر می‌کند. اما سرنوشت جانان پس 
از اهدای منی از سوی ویلیام )یک مرد 

اسکاتلندی دانشجوی علوم پزشکی شاغل در کلینیک بارداری و علاقه‌مند به فلسفه و دین( تغییر می‌کند. فیلم سینمایی 
»آرمان شهر« جوایز بسیاری را در جشنواره‌های جهانی از آن خود کرده است. این فیلم به نیابت از سینمای افغانستان 
در جشنواره فیلم‌هایی آسیایی لندن در ۱۱ مارس ۲۰۱۷ به نمایش در آمد. »آرمان شهر« نماینده افغانستان در هشتاد و 

هشتمین دوره جوایز اسکار در بخش جایزه اسکار بهترین فیلم خارجی‌زبان بود.

فناوری

هوش مصنوعی متا که متن را به ویدئو تبدیل می‌کند!
سیستم هوش مصنوعی شرکت »متا« می‌تواند با استفاده از پیام‌های متنی، ویدئو بسازد. به گزارش ایسنا و به 
نقل از دیلی میل، شرکت متا )Meta(، نوع جدیدی از هوش مصنوعی تولیدکننده هنر را معرفی کرده است که 
می‌تواند از پیام‌های متنی، ویدئو بسازد و نتایجی سورئال و چشمگیر را ارائه دهد. این سیستم هوش مصنوعی 
از تصاویر موجود همراه با شرح آنها برای آشنایی با جهان و نحوه توصیف تصاویر استفاده می‌کند و ویدئوهای 
بدون برچسب را برای تعیین چگونگی حرکت جهان به کار می‌برد. ویدئوهای به دست آمده، نتایجی از سوررئال 
و ترسناک گرفته تا قانع‌کننده را در بر می‌گیرند. این شرکت متعلق به مارک زاکربرگ اعلام نکرده است که این 
سیستم چه زمانی در دسترس عموم قرار می‌گیرد و محدودیت‌هایی وجود خواهد داشت یا خیر اما یک فرم 
ثبت‌نام وجود دارد که افراد در صورت تمایل می‌توانند با تکمیل کردن آن، Make-A-Video را در آینده 
آزمایش کنند.پیشرفت در استفاده از هوش مصنوعی برای ایجاد ویدیوهای درخواستی، انواع معضلات اخلاقی 

را ایجاد می‌کند. همچنین، احتمال دروغگویی و ارائه اطلاعات نادرست نیز وجود دارد. متا خاطرنشان کرد که همه محتوای تولیدشده توسط این سیستم جدید، 
حاوی یک واترمارک است که به بینندگان کمک می‌کند تا مطمئن شوند که ویدئو با هوش مصنوعی تولید شده و ویدئوی ضبط شده نیست.

این غول فناوری گفت: هدف ما این است که نهایتا این فناوری را در دسترس عموم قرار دهیم اما در حال حاضر به تجزیه و تحلیل و آزمایش ادامه خواهیم داد تا 
اطمینان حاصل کنیم که هر مرحله از انتشار، ایمن و هدفمند است.

متا نوشت: هوش مصنوعی متا متعهد به توسعه هوش مصنوعی مسئولانه و اطمینان از کاربرد ایمن این فناوری پیشرفته ویدیوئی است. پژوهش ما مراحلی را برای 
کاهش ایجاد محتوای مضر، جانبدارانه یا گمراه‌کننده پشت سر می‌گذارد.

سیستم‌های هوش مصنوعی قبلی که تصاویر ثابت را از متن تولید می‌کردند، نتایج عجیبی به‌دست آورده‌اند. تعدادی از شرکت‌های فناوری از جمله شرکت 
زاکربرگ، ده‌ها میلیارد دلار سرمایه‌گذاری می‌کنند تا یک دنیای مجازی را ارائه دهند که مردم در آن بتوانند خرید کنند، کار کنند و سرگرم شوند.

چهره‌ها

ماهاتما گاندی؛ رهبر مبارزات استقلال طلبانه هندوستان
مهانداس کارامچاند گاندی )زاده: ۲ اکتبر ۱۸۶۹ - درگذشت: ۳۰ ژانویه ۱۹۴۸( )۱۰ 
مهر ۱۲۴۸ - ۹ بهمن ۱۳۲۶( رهبر سیاسی و معنوی هندی‌ها بود که ملت هند را 
در راه آزادی از استعمار امپراتوری بریتانیا رهبری کرد. او در طول زندگیش استفاده 
از هر نوع ترور و خشونت برای رسیدن به مقاصد را رد می‌کرد. فلسفه بی‌خشونتی 
گاندی که خود نام ساتیاگراها )در سانسکریت به معنای تلاش و کوشش برای رسیدن 
به حقیقت و تحت‌اللفظی: محکم گرفتن حقیقت( روی بسیاری از جنبش‌های مقاومت 
بدون خشونت در سراسر جهان و تا امروز تأثیر گذارده‌است. از زمانی که وی مسئولیت 
رهبری نبرد برای آزادی و کنگره ملی هند در سال ۱۹۱۸ )۱۲۹۶( را به عهده گرفت، 
به عنوان نمادی ملی شناخته شد و میلیون‌ها نفر از مردم او را با لقب ماهاتما یا روح 
بزرگ یاد می‌کردند. هر چند که او از القاب افتخارآمیز بیزار بود ولی امروز هم همگی 
او را با نام ماهاتما گاندی می‌شناسند. سوای اینکه بسیاری او را به عنوان یکی از 
بزرگ‌ترین رهبران تاریخ تلقی می‌کنند، مردم هند از او با عنوان »پدر ملت« یا باپو 
)در هندی به معنای پدر( یاد می‌کنند. زادروز وی در هند به عنوان یک روز تعطیل ملی است و گاندی جایانتی نام دارد.

گاندی توانست با استفاده از شیوه ضدخشونت نافرمانی مدنی استقلال هند را از بریتانیا بگیرد و در نهایت دست امپراتوری 
بریتانیا را از هند کوتاه کند. شیوه مقاومت آرام وی به مستعمرات دیگر هم نفوذ کرده و آن‌ها را در راه استقلال میهن خود 
تشویق می‌کرد. اصل ساتیاگراهای گاندی روی بسیاری از فعالان آزادیخواه نظیر دکتر مارتین لوترکینگ، تنزین گیاتسو، 
لخ والسا، استفان بیکو، آنگ سان سو کی و نلسون ماندلا تأثیر گذاشت. البته همه این رهبران نتوانستند کاملا به اصل 
سخت ضدخشونت و ضدمقاومت وی وفادار بمانند. او با رد زندگی به شیوه غربی روند ساده‌زیستی را در آفریقای جنوبی 
در پیش گرفت و از آن به‌عنوان تلاش برای رسیدن به نقطه صفر یاد می‌کرد و بدین ترتیب هم در هزینه‌های غیرضروری 
صرفه‌جویی می‌کرد و هم ساده‌زیستی را دنبال می‌نمود. او حتی لباس‌هایش را خودش می‌شست. گاندی از سن ۳۷ سالگی 
به مدت سه سال و نیم از خواندن روزنامه‌ها خودداری نمود واظهار می‌داشت وضعیت نابهنجار جهان وامور جهانی آرامش 
درونی او را بهم می‌ریزد. او در بازگشت به هند و اشتغال به شغل حقوقی از پوشش غربی دست برداشت اگر چه نشان از 
ثروت و موفقیت داشت. او لباسی برتن کرد که مورد قبول فقیرترین افراد در هند بود و از پارچه تولیدی داخل موسوم به 
خادی استفاده می‌نمود. گاندی و پیروانش پارچه لباس‌هایشان را از نخی که خود می‌رشتند تهیه می‌کردند ودیگران را 
نیز به این کار تشویق می‌نمودند. درحالی که اکثر کارگران هندی بیکار بودند لباس‌های مورد نیازشان را از تولیدی‌های 
صنعتی تحت تملک انگلیسی‌ها خریداری می‌نمودند. گاندی همیشه می‌گفت که اصول او ساده هستند و از باورهای سنتی 
هندو به نام‌های ساتیا )حقیقت( و آهیمسا )ضدخشونت( گرفته شده‌اند. او می‌گفت »من چیز جدیدی ندارم که به دنیا یاد 
بدهم. حقیقت و ضدخشونت بودن هم‌سن کوه‌ها هستند«. گاندی چندین بار هدف سو قصد قرار گرفت که آخرین مورد 
آن موفق بود. در ۹ بهمن ۱۳۲۶ ناتورام قادسی با شلیک سه گلوله به قفسه سینه، وی را که در سن هفتاد و نه سالگی و 

در میان جمعیت عازم محل عبادت بود، از پای درآورد.

فیلم بازی

کدام نوع فعالیت ورزشی در بهبود دیابت موثرتر است؟
پژوهشگران علوم ورزشی با انجام یک مطالعه مروری، عنوان کردند 
که انجام مطالعات ورزشی به صورت ترکیبی در افزایش حساسیت به 
انسولین و بهبود دیابت، موثرتر است. با افزایش شیوع چاقی در جهان 
که علت آن کاهش تحرک و فعالیت بدنی است، بیماری‌های مزمن مانند 
فشار خون بیماری‌های قلبی عروقی، مشکلات روانی، آرتریت، نقرس، 
بیماری‌های کیسه صفرا، بیماری‌های گوارشی، سرطان و دیابت افزایش 
یافته است. یکی از بیماری‌هایی که ارتباط نزدیکی با شاخص توده بدنی 
و اضافه وزن دارد، دیابت نوع دو است. به طوری که شاخص توده بدنی 
بیشتر از ۳۵ کیلوگرم بر متر مربع باعث افزایش بیش از حد انسولین 
می‌شود. مطالعات نشان داده که فعالیت ورزشی منظم تاثیر زیادی بر 

سامت و کیفیت زندگی افراد دارد و می‌تواند باعث درمان بیماری‌های مزمن شود. همچنین مشخص شده که فعالیت ورزشی منظم 
می‌تواند با بهبود حساسیت به انسولین، موجب درمان یا پیشگیری از دیابت نوع دو شود.

حساسیت به انسولین دارای اهمیت فراوانی است چرا که باعث پیشگیری از به وجود آمدن دیابت نوع دو، بهبود پیش‌دیابت و دیابت 
نوع دو می‌شود. با وجود اثبات اثرات مثبت فعالیت ورزشی بر حساسیت به انسولین، هنوز این سوال وجود دارد که کدام نوع از تمرینات 
ورزشی »مقاومتی«، »ترکیبی«، »استقامتی« و »هوازی« مفیدتر هستند؟ به همین دلیل پژوهشگران علوم ورزشی با انجام یک مطالعه 
مروری نتایج مقالات مختلف در مورد تاثیر انواع فعالیت‌های ورزشی بر میزان حساسیت به انسولین را مورد بررسی قرار دادند. برای انجام 
این مطالعه، تحقیقات منتشر شده از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۲۰ که در مورد انسولین و حساسیت به انسولین بودند، در پایگاه‌های داده معتبر 

جستجو شدند. پس از بررسی این مقالات، ۲۴ مقاله مرتبط با موضوع این پژوهش مورد بررسی قرار گرفت.
بررسی‌های این مطالعه مروری نشان داد که فعالیت ورزشی از عوامل مهم اثرگذار بر حساسیت به انسولین است و نتایج برخی از مطالعات 
نشان داده که فعالیت ورزشی حتی بدون کاهش وزن هم می‌تواند موجب بهبود حساسیت به انسولین شود. این بررسی‌ها حاکی از 
آن است که حساسیت به انسولین، با انجام فعالیت ورزشی در افراد مسن کمتر از افراد جوان بهبود پیدا می‌کند؛ اما به طور کلی انجام 
تمرینات ورزشی مختلف )هوازی، مقاومتی، HIIT و ترکیبی( در صورت رعایت اصول انجام تمرینات، در بهبود حساسیت به انسولین 
موثر هستند. بر اساس بررسی‌های انجام‌شده؛ تمرینات ورزشی به صورت ترکیبی، به مراتب از انجام هر کدام از تمرینات به تنهایی برای 
بهبود حساسیت به انسولین مناسب‌تر هستند. به گفته پژوهشگران این مطالعه؛ باید توجه داشت که انجام هرگونه تمرین ورزشی برای 
بیماران خاص از قبیل مبتلایان به دیابت نوع دو، پرفشاری خون و... زیر نظر متخصص در حیطه تمرینات ورزشی صورت گیرد. متغیرهای 
اصلی تمرین مانند شدت، مدت، تکرار، جلسات و ... کنترل شود. عدم رعایت این نکته باعث می‌شود تمرینات ورزشی نه تنها نتیجه مثبت 

نداشته باشند؛ بلکه موجب آسیب دیدن و شدید شدن روند بیماری شوند.

بدون شرح 

طرح روز

دانستنی‌ها

کاری کاریئون

تفاوت عصر پیامبر با روزگار ما
رسول جعفریان

تعداد کسانی از روشنفکران ایرانی و روحانیون اهل سیاست 
که نظام سیاسی جدید عالم را به طور واقعی درک کرده و 
با گوشت و پوستشان درآمیخته باشند، بسیار اندک است و 

مسلما سید حسن مدرس یکی از آنهاست.
هرچه انسان، نوشته‌ها و گفته‌های او را در مجلس شورای ملی 
و موارد دیگر می‌نگرد، در این باره بیشتر تعجب می‌کند. البته 
که کسی از اشتباه مصون نیست، اما اینجا بحث بر سر درک 
حقیقت نظام سیاسی جدید پذیرفته شده عالم است. مدرس، 
مشروطه را با تمام وجود درک کرد و پذیرفت و از آن دفاع 
کرد و بر اساس آن برابر استبداد هم ایستاد. تحلیل زیر یکی از 

نکات مهم در تفکر اوست.
مدرس در مجلس چهارم می‌گوید:

حاکم و سائس یک جمعیت، باید از مال آن جمعیت، آن 
جمعیت را اداره کند، و جامع اداره کردنش در تحت این دو 
کلمه است: تعمیر البلاد، تأمین العباد. البته هم تعمیر بلاد 
مخارج مالی دارد و هم تأمین عباد محتاج به خرج مال است....

این سائس و حاکم یک مرتبه مبعوث و منصوب از حانب 
خداست، و در این صورت باید از روی کتابی که خداوند برای 
او فرستاده رفتار کند، ولی امروزه این خارج از موضوع ماست، 
و البته دستور از برای آن حاکم و سائس که منصوب از جانب 

خدا است، همان کتاب آسمانی است.
یک مرتبه مثل زمان ما که این طور پیش آمده است، آن 
حاکم و سائس منصوب از جانب ملت است، در این صورت 
وظیفه او اجرای دستوری است که ملت به او می‌دهد، و 
هر دستوری از تعمیر بلاد و تأمین عباد این ملت، یعنی ... 
موکلین به آن وکیل می‌دهند، باید رفتار کند، و آن همین 
است که شما اسمش را قانون اساسی می‌گذارید. قانون اساسی 
دستوری ]است[ که ملت به آن شخص می‌دهد، و آن حاکم و 
سائس، اگر بر طبق آن عمل نکرد، ظالم و متعدی و لازم الدفع 
است، به واسطه این که وقتی در کار یک شخصی بدون اجازه 
او دخالت کند، ظالم و غاصب و متعدی و سارق است. پس 
دستوری که ملت به اداره کنندگان داده، همین قانون اساسی 
است. )مدرس در پنج دوره تقنینیه، ج ۱، ص ۳۱۶(. )جلسه 

۱۳۰ مجلس شورای ملی، سنبله ۱۳۰۱(.
نگاه سید حسن مدرس در تفاوت زمان پیامبر )ص( و زمان 
حال، نگاه شگفتی است. البته هر کسی ممکن است از آن 
تفسیری داشته باشد، اما مدرس، به هر حال روی این تفاوت 

انگشت می‌نهد.
منبع: خبرآنلاین 

نگاه

)فراخوان آگهی ارزیابی کیفی01-45( 
)تهیه مصالح و اجرای 50000 متر شبکه پراکنده و نصب 3000 انشعاب پراکنده

 در شهرستان‌های بم، نرماشیر، ریگان، گنبکی، فهرج و نگین کویر و روستاهای تابعه(

2001093164000085کد فراخوان1401/07/09تاریخ چاپ نوبت اول540مدت زمان اجرا )روز(

10/622/000/000مبلغ تضمین)ریال(1401/07/10تاریخ چاپ نوبت دومیکتعداد مرحله

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان )سهامی خاص(

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه 
)تهیه مصالح و اجرای 50000 متر شبکه پراکنده و نصب 3000 انشعاب پراکنده در 
شهرستان‌های بم، نرماشیر، ریگان، گنبکی، فهرج و نگین کویر و روستاهای تابعه( به شماره 
2001093164000085 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال 
دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه‌گران درصورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1401/07/09 می‌باشد. 

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 
طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 1401/07/17
 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 1401/08/01

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه شعبانیه 
شماره تماس: 31326000-034 شماره فکس:034-33239661 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت نجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1384411

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

 
آگهي فراخوان مشاوران داراي صلاحيت

 براي شركت در ارزيابي يكفي به روش انتخاب براساس يكفيت و قيمت
استعلام شماره 1401/608 م الف - شماره فراخوان: 2001093567000060

شركت نفت و گاز اروندان )کارفرما( در نظر دارد انجام خدمات ذيل 
را از طريق شركت‌هاي مشاور واجد صلاحيت تامین نمايد. بدين وسيله از 
كليه شركت‌هايي كه داراي شرايط ذيل مي‌باشند دعوت مي‌گردد اسناد 
و مدارك خود را براساس استعلام ارزيابي يكفي، براي ارزيابي و تعيين 

صلاحيت به اين امور ارسال نمايند:
الف( موضوع استعلام: عبارت است از »خريد خدمات مشاوره بازرسي 

فني و حفاظت از خوردگي فلزات« براي مدت »دو سال«
ب( برآورد: مبلغ 305/909/300/000  )سيصد و پنج ميليارد و نهصد و 

نه میلیون و سیصد هزار( ريال است.
ج( شرايط الزامي جهت ورود متقاضيان به مرحله ارزيابي يكفي:

1- گواهينامه صلاحيت ايمني از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي
2- گواهینامه صلاحیت پایه 1 خدمات مشاوره- تخصص بازرسی فنی از 

سازمان برنامه و بودجه کشور، با ظرفیت آزاد
3- دارا بودن مجوز از سازمان ملی استاندارد ایران

 د( معيارهاي ارزيابي کيفي:
1- تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

2- حسن سابقه در کارهای قبلی
3- توان مالی

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد 
استعلام ارزیابی کیفی از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاريخ درج آگهی نوبت 
اول و انتشار فراخوان در سامانه، مورخ 1401/07/10 می‌باشد. متقاضيان 
می‌توانند از تاریخ مذکور و حداکثر تا مدت 5 روز از تاريخ درج آگهی نوبت 
دوم، برای دريافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی به سامانه ستاد به آدرس 
اینترنتی فوق الذکر مراجعه نمایند. لازم است متقاضیان در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در استعلام محقق سازند.
بديهي است انتشار اين آگهي صرفاً به منظور شناسايي و ارزيابي متقاضيان 
طبق قانون برگزاري مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارك فوق الذكر 
هيچگونه حقي براي متقاضيان در مقابل اين شركت ايجاد نمي‌کند. ضمناً 
هزينه درج آگهي به عهده برنده استعلام است. متقاضيان در صورت 
داشتن هرگونه سوال مي‌توانند با شماره تلفن‌هاي 32121612 -061 و 

32121611-061 تماس حاصل نمایند.
AOGC.IR :آدرس وب سایت

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/7/10      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/7/12

روابط عمومي شركت نفت و گاز اروندان

شناسه آگهی: 1386056

)نوبت اول(

یادداشت

احترام به عقیده انسان‌ها، احترام به انسانیت 
ادامه از صفحه1

چرا در یک جامعه افراد نباید بتوانند آزادانه با روش‌های اخلاقی و رفتاری خود )در صورتی که به اجتماع و‌ افراد آن جامعه آسیب نزنند( و با هر دین و آیینی که 
دارند، رفت و آمد کنند؟ و چرا نباید به گفتگوی آزادانه بنشینند؟

چرا باید گروهی در یک جامعه، گروهی دیگر را به واسطه رنگ یا نژاد، جنسیت و مذهب و یا هر نوع سلیقه فکری که دارد در اجتماع مورد مؤاخذه و‌ ملامت قرار 
بدهند؟! لذا باید گفت که از لحاظ جامعه‌شناسی نمی‌توان یک جامعه را یا قشر کثیری از افراد اجتماع را به واسطه دین یا نژاد یا عقیده و یا جنسیت و یا نوع پوشش 
محدود کرد، چرا که اصلا و ‌اساسا بایستی به هویت و ماهیت انسان‌ها و انسانیت انسان‌ها احترام گذاشت، زیرا بشر از یک نور و‌ خمیره آفریده شده است و‌ به واسطه 

نفخه عشق الهی‌ست که ما در هیکل بشری شکل گرفته‌ایم و آن دمیدن نور است که: »نفََختُ فیهِ مِن روحی ست« که در نهاد بشر نهادینه شده است.
روح ‌انسان آمیخته با محبت الهی‌ست که کارگزار هستی و آفریننده مستی با سرشت عشق، جهان را به محبت آفرید و در اندیشه بشر دست به زیبایی زده است؛ 
پس چرا ما انسان‌ها باید به اندیشه و سلیقه‌های فکری و رفتاری و یا مذاهب یکدیگر ایراد بگیریم و درصدد سرکوب یکدیگر بر آییم؟! چرا باید فاشیسم مذهبی و 
یا نژادی و یا جنسیتی و یا رفتاری را در جامعه بپرورانیم؟! براستی که چرا باید همدیگر را سرکوب کنیم و چماق زور و ظلم را بر سر هم بکوبیم؟! و چرا باید دیوار 

خودکامگی و بدبینی را بلندتر کنیم؟
علت آن این است که ما همواره در خودکامگی و خودمحوری و شهوت برتری جویی سیر می‌کنیم و تمایل نداریم که دیوار ظلمت و غرور را بشکنیم و به نور معرفت 

و شناخت حق و محبتی که یزدان در سرشت ما نهاده است دست یازیم.
جامعه‌ای که آزاد باشد و فرهنگ دوستی و احترام به انسانیت را گسترش دهد آن جامعه دارای ارزش‌های فکری و‌فرهنگی و مذهبی و اجتماعی‌ست که »نور و‌ عشق« 

را پایه گذاری کرده و در جهت پیشرفت و تکامل بر آمده است.
لذا بایستی به این حقیقت دست یابیم که انسان‌ها حریمی دارند و باید به آن حریم احترام نهاد تا معنی زیستن در یک‌ جامعه آزاد، خودش را به زیباترین شکل 

به نمایش گذارد.
وقتی خودمان را با رفتار و آیین  افراد و سلیقه‌های رفتاری و عقیدتی انسان‌ها مأنوس کنیم در واقع به درک معرفت الهی و‌ شعور انسانی و‌ معرفت انسانیت دست 
خواهیم یافت و آن جامعه و‌ مملکت هرگز دچار هرج و مرج و نابسامانی نخواهد شد، چرا که مردم آن جامعه با یکدیگر به مدارا و صلح و دوستی رفتار می‌کنند و 
عشق را در میان خود به اشتراک می‌گذارند، و این را بدانیم که پیشرفت یک کشور یا یک جامعه در احترام نهادن به ارزش‌های یکدیگر است نه در سرکوب و‌ ایراد 

گرفتن از یکدیگر.
امید که در همه جوامع شاهد احترام گذاشتن و‌ حرمت نهادن انسان‌ها به همدیگر باشیم.


